
Sakrevisorsutlåtande för Consensus, verksamhetsår 22/23 
Jag, Jolanda Saxfors, har i min roll som sakrevisor för Consensus – Medicinska fakultetens studentkår vid 

Linköpings universitet, granskat verksamheten som bedrivits av kårstyrelsen 21/22 mellan 1 juli 2022 

och 30 juni 2023. Granskningen har legat i linje med Consensus stadga och har utgått ifrån kallelser, 

protokoll, verksamhetsberättelsen, samt dialog med styrelsen. Jag har ej tagit del av den ekonomisk 

revisionsberättelsen och jag har ej granskat styrelsens ekonomiska handhavande. Jag intygar även att 

jag haft jävsituation i min roll som sakrevisor. 

Styrelsen har vid olika tillfällen varit i kontakt med mig i min egenskap som sakrevisor för de situationer 

som styrelsen velat ha stöd i. 

Enligt min granskning har styrelsen agerat inom ramarna för sina befogenheter samt i linje med 

Consensus stadga och övriga styrdokument, med undantag för att verksamhetsberättelsen kom till 

sakrevisor den 2023-10-11, vilket bryter §12.3 i stadgan och försvårat granskningsarbetet. 

Styrelsen har, utifrån de rådande förutsättningarna, arbetat med av fullmäktige beslutad 

verksamhetsplan och övriga dokument. 

För kännedom notera att styrelsen inte haft full transparens under verksamhetsåret. Under FUM02 

diskuterades hur transparensen skulle hållas mot fullmäktige under tiden när sakrevisor saknades, 

överenskommelsen blev alla styrelseprotokoll skullekontinuerligt laddas upp på hemsidan för 

transparens mot medlemmarna, vid tillträdande av mig som sakrevisor fattades flertalet protokoll på 

hemsidan. Styrelsen uppger även i verksamhetsberättelsen att förslag för extra fullmäktige presenterats 

och nekats, vikten av ett FUM08 har inte presenterats till fullmäktige men diskussion skett med mig som 

sakrevisor efter FUM07. 

Vid granskning framkom det även att fullmäktige inte har fått ta del av en krisberedskapsplan för hur 

efterkommande styrelse ska hantera bristen på invalda styrelseledamöter, något som önskats muntligen 

av Fullmäktige under FUM06 där en krisberedskap uppges i protokollet. I CSM17 nämns det att 

diskussion ska tas med fullmäktige om krisberedskapsplan och lösningar för hur nästkommande styrelse 

ska klara en situation med för få heltidare under FUM07. Presidiet la fram ett förslag under FUM07 att 

förändra heltidarposter till deltidarposter. Krisberedskapsplan finns inte presenterad för fullmäktige och 

tydlig struktur går inte för fullmäktige att återfinna i hur krisberedskapen för nästomande styrelse ser ut.  

Med ovanstående som bakgrund rekommenderar jag Fullmäktige: 

- Att inte ge Consensus styrelse 22/23 ansvarsfrihet för verksamhetsåret 22/23 
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